Anmeldungen

# |Anrede|Vorname | It Telefon E-Mail Funktion erste Wahl zweite Wahl 3\;";:‘:? Mitteilung |A Ided
044 362 00 Gestalten von Friherfassung
1 |Frau Gabrielle Leisi 29 gabrielle.leisi@eb-zuerich.ch Tagesleitung Medien; Katharina |konkret; Andreas Juppi 2014-06-25
Eberle Grassi
Bin ich die
Nutzen " erste
. . Lernende férdern
. 076 370 07 . . Leitung interkultureller . . P Anmeldung? 07
2 |Frau Barbara Kaiser 10 barbara.kaiser@eb-zuerich.ch Berufsbildner-Kurse|Ressourcen: :(m Betrlgb /im UK; ) Liebe 2014-07-04
. aty Rhiner h
Lorena Gulino Grilsse
Barbara
Nutzen Lernen und
y 079 254 61 y . Kursleitende/r interkultureller Arbeiten im
3 |Frau Rebekka Pfister 33 rebekkapfister@sunrise.ch Referent/in Ressourcen; digitalen Raum ; 2014-07-07
Lorena Gulino Andreas Meier
Ich freue
Gestalten von Gestalten von mich auf
4 |Frau Katharina Eberle 0765418764 |katharina.eberle@usz.ch WS Leiterin Medien; Katharina |Medien; Katharina einen 2014-07-09
Eberle Eberle spannenden
Nachmittag.
Nutzen Lernende férdern
5 |Frau  |Nadja Spielmann 078707 31 nsp@bluewin.ch Kursleltepde/r transkulturelller im Betrieb / im UK; 2014-07-09
74 Referent/in Ressourcen; A
. Katy Rhiner
Lorena Gulino
. Friiherfassung Gestalten von
6 |Frau Andrea Ritsche 044 444 54 And.ruetsche@bluewin.ch Kursleltepde/r konkret; Andreas |Medien; Katharina 2014-07-09
44 Referent/in N
Grassi Eberle
044 444 54 Friiherfassung Lernortkooperation
7 |Frau Elisabeth Bantli 30 elisabeth.bantli@bsmg.zh.ch in anderer Funktion|konkret; Andreas (férdern; Regula 2014-07-14
Grassi Kreyenbuhl
Lernende férdern 'rlrgt\zsilltureller
8 |Frau  |Andrea Juric 043/2052747|andrea.juric@lehrlinge.ch in anderer Funktion|im Betrieb / im GK; Ressourcen: 2014-07-17
Katy Rhiner Lorena Gulino
. Lernortkooperation|Lernortkooperation
9 |Frau Regula Kreyenbihl 04325977 regula.kreyenbuehl@mba.zh.ch Kurslelter]de/r fordern; Regula fordern; Regula 2014-07-22
61 Referent/in - o
Kreyenbiihl Kreyenbuhl
. Ich nehme
. Lernortkooperation|Gestalten von
10|Frau Barbara Zaugg 079 469 06 barbara.zaugg@srf.ch Kurslelter_lde/r fordern; Regula Medien; Katharina sfellyetretend 2014-07-28
48 Referent/in " fiir die WBK
Kreyenbihl Eberle teil
Lernen und
. P Gestalten von
11|Frau Vera Bossart 079 213 Vbossart@bluewin.ch Kurslelter]de/r Arb_elten im Medien; Katharina 2014-07-31
0512 Referent/in digitalen Raum ; Eberle
Andreas Meier
. Lernortkooperation|Lernende fordern Vielen Dank
12|Frau  |Doris Krebs-Wirth 07887632 |, \ops wirth@bluewin.ch Kursleitende/r | jor Regula  |im Betrieb / im K; und herzliche [2014-08-15
80 Referent/in M N o
Kreyenbiihl Katy Rhiner Grlsse
. Lernende fordern |Lernortkooperation
13|Frau Christine Eggenberger 079/385 36 christine.eggenberger@bluewin.ch Kursleltepde/r im Betrieb / im {K; |férdern; Regula 2014-08-26
11 Referent/in N -
Katy Rhiner Kreyenbihl
044 761 Frinerfassung /fotr)r:tr;: Tri
14/Herr  |Kari Wilest-Schopfer, kari.wueest@eb-zuerich.ch Tagesleitung konkret; Andreas | . & . test, Test 2014-06-25
3476 N digitalen Raum ;
Grassi N
Andreas Meier
Lernen und Lernen und
. 079 775 29 " " . Arbeiten im Arbeiten im
15/Herr Andreas Meier 43 andreas.meier@eb-zuerich.ch WS Leiter digitalen Raum ;  |digitalen Raum ; 2014-07-04
Andreas Meier Andreas Meier
Kursleitende/r Lernortkooperation|Lernende fordern
16|Herr Patrice Bachmann patricebachmann@yahoo.com R " fordern; Regula im Betrieb / im UK; 2014-07-07
eferent/in - N
Kreyenbiihl Katy Rhiner
079 420 04 Gestalten von Lernortkooperation
17|Herr  |Thomas-Peter|Binder 10 binder@gossau-zh.ch Bitte wahlen Medien; Katharina |fordern; Regula 2014-07-09
Eberle Kreyenbuhl
. Nutzen
. Friiherfassung
18|Herr Andrea Ruckstuhl ruckstuhl.andrea@bluewin.ch Kurslelter]de/r konkret; Andreas ranskultureller 2014-07-09
Referent/in Grassi Ressourcen;
Lorena Gulino
" Lernen und
: Lernende fordern .
19|Herr Roli Theiler 079 680 22 theiler@biz-geo.ch Kurslener]de/r im Betrieb / im UK; Alrble\ten im ) 2014-07-12
80 Referent/in Katy Rhiner digitalen Raum ;
Y Andreas Meier
. |Nutzen
Lernortkooperation
20/Herr Michael Kraft (7)‘214 28345 michael.kraft@kvschweiz.ch in anderer Funktion |fordern; Regula g:::gsjrlgi;e_”er 2014-07-16
Kreyenbhl Lorena Gulino
044 251 49 Friiherfassung Lernende fordern
21/Herr  |Armin Regli 60 armin.regli@lehrlinge.ch in anderer Funktion|konkret; Andreas [im Betrieb / im UK; 2014-07-17

Grassi

Katy Rhiner
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